

Warszawa, dnia 09.05.2024 r.

Wszyscy zainteresowani**Strona:**<https://platformazakupowa.pl/pn/plwat/proceedings>**Nr sprawy: SZP.2612.2.02.2024****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę okulistycznych urządzeń medycznych do Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie (Nr post. ZP 02/2024)**

Nawiązując do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wyjaśniam, jak niżej.

Dotyczy: Załącznika nr 1.1A do oferty**Pytanie 1:**

Pytanie dot. lp. 31

Czy Zamawiający będzie wymagać drukarki na zakup OCT?

Odpowiedź na pytanie 1:

NIE. Zamawiający nie wymaga drukarki

Pytanie 2:

Pytanie dot. lp. 31

Czy Zamawiający dopuści system operacyjny Windows 10 w komputerze do obsługi OCT?

Odpowiedź na pytanie 2:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Dotyczy: Załącznika nr 1.2A do oferty**Pytanie 3:**

Pytanie dot. lp. 1

Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową z roku produkcji 2023?

Odpowiedź na pytanie 3:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 4:

Pytanie dot. lp. 2

Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową o powiększeniach 6,4x, 10x, 16x, 25x,40x?

Odpowiedź na pytanie 4:

TAK. Zamawiający dopuści lampę szczelinową o powiększeniach 6,4x, 10x, 16x, 25x,40x

Pytanie 5:

Pytanie dot. lp. 13

Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową o kącie między okularami: 12°?

Odpowiedź na pytanie 5:

TAK. Zamawiający dopuści lampę szczelinową o kącie między okularami: 12°

Dotyczy Pakiet 3 - Aparat do diagnostyki suchego oka

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie nowe, nie powystawowe rok pro. 2023?

Odpowiedź na pytanie 6:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytania do Części Nr 1 – OKULISTYCZNY TOMOGRAF KOMPUTEROWY

Pytanie 7:

Czy Zamawiający w punkcie 1 dopuści optyczny tomograf koherentny z nakładaną przystawką do badania przedniego odcinka oka , fabrycznie nowy, nie używany, rok produkcji 2024

Odpowiedź na pytanie 7:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 8:

Czy Zamawiający w punkcie 3 dopuści aparat realizujący badanie OCT w pełni automatycznie po uzyskaniu na monitorze źrenicy oka?

Odpowiedź na pytanie 8:

TAK. Zamawiający w punkcie 3 dopuści aparat realizujący badanie OCT w pełni automatycznie po uzyskaniu na monitorze źrenicy oka

Pytanie 9:

Czy Zamawiający w punkcie 9 dopuści aparat z średnicą źrenicy 2,5mm?

Odpowiedź na pytanie 9:

TAK. Zamawiający w punkcie 9 dopuści aparat ze średnicą źrenicy 2,5mm

Pytanie 10:

Czy Zamawiający w punkcie 10 dopuści aparat z całkowitą głębokością skanowania 2,1mm?

Odpowiedź na pytanie 10:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 11:

Czy Zamawiający w punkcie 11 dopuści aparat z maksymalnym obszarem skanowania siatkówki 12x9mm?

Odpowiedź na pytanie 11:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 12:

Czy Zamawiający w punkcie 12 dopuści aparat z maksymalnym obszarem skanowania przedniego odcinka oka 6x6mm?

Odpowiedź na pytanie 12:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 13:

Czy Zamawiający w punkcie 22 dopuści urządzenie z fiksatorem wewnętrznym o zmiennej wielkości z płynną regulacją położenia bez zmiennej wielkości?

Odpowiedź na pytanie 13:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 14:

Czy Zamawiający w punkcie 24 dopuści urządzenie z analizą w kierunku jaskry: analiza grubości RNFL wokół tarczy nerwu wzrokowego z regulowaną średnicą i grubością pierścienia pomiarowego; ocena morfologii tarczy nerwu wzrokowego, automatyczna ocena prawdopodobieństwa uszkodzenia tarczy nerwu wzrokowego, analiza komórek zwojowych w postaci analizy GCC, analiza symetrii wszystkich powyższych parametrów dla obu gałek ocznych?

Odpowiedź na pytanie 14:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 15:

Czy Zamawiający w punkcie 25 dopuści aparat z analizą przedniego odcinka oka: mapa pachymetryczna rogówki z zaznaczeniem najcieńszego miejsca rogówki; pomiary dwóch przeciwległych kątów przesączania na oddzielnym tomografie?

Odpowiedź na pytanie 15:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 16:

Czy Zamawiający w punkcie 28 dopuści oprogramowanie obsługujące urządzenie w języku angielskim?

Odpowiedź na pytanie 16:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 17:

Czy Zamawiający w punkcie 29 dopuści urządzenie z możliwością wykonywania badań w trybach półautomatycznym, manualnym?

Odpowiedź na pytanie 17:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 18:

Czy Zamawiający w punkcie 32 dopuści oprogramowanie sterujące tomografem bez możliwości odtwarzania komunikatów głosowych dla pacjenta?

Odpowiedź na pytanie 18:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 19:

Czy Zamawiający w punkcie 35 dopuści aparat bez możliwość rozbudowy o moduł Biometrii, Topografii i kalkulacji soczewek IOL?

Odpowiedź na pytanie 20:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 20:

(pakiet 2, pkt. 8) Czy Zamawiający dopuści większy zakres regulacji PD tj.: 52-82 mm?

Odpowiedź na pytanie 20:

TAK. Zamawiający dopuści większy zakres regulacji PD tj.: 52-82 mm

Pytanie 21:

(umowa, § 6. Kary umowne) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na ich zmniejszenie, zgodnie z poniższym zapisem:

„Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 za niewykonanie w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 1, całości przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, z zastrzeżeniem, że kara ta będzie potrącona z należności Wykonawcy na co Wykonawca wyraża zgodę”

Odpowiedź na pytanie 21:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 22:

(umowa, § 4. Ceny i warunki płatności) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie faktury drogą mailową w formie pdf?

Odpowiedź na pytanie 22:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie faktury drogą mailową w formie pdf, na adres mailowy: kancelaria@plwat.pl

Pytanie 23:

Dotyczy: Załącznika nr 4 – Projekt umowy

Pytanie dot. §6 ust. 1 pkt 3)

Czy Zamawiający może zastąpić termin „opóźnienia”, terminem „zwłoki” zgodnie z obowiązującym PZP?

Odpowiedź na pytanie 23:

TAK. Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy:

§6 ust. 1 pkt 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

3) 1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 za niewykonanie w terminie obowiązku o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 6, za każdy dzień zwłoki;

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść udzielonych wyjaśnień stanowi uzupełnienie postanowień zawartych w SWZ ZP 02/2024 oraz staje się jej integralną częścią.

**Zastępca Dyrektora
Ds. Lecznictwa**